Sic namque blasphemantibus et deprauantibus iudeis Christi miracula pia mulier extollens vocem de turba dicit illi. **H**eatus venter qui te portavit. **L**uce vnde cimo cap*it*. **E**cce sancto iudeis christu. et eum de pluribus oram pilate diffamando. **V**ix pilari christo compariens imusque eius mortem voluit impedire eum de iusticia commendando. quod de nullo viro legit accidisse. **M**atxi. xxvij. cap*it*. **D**e hac materia quere plus exempla supra de liberalitate. Pieratim habentes exemplo sanctorum mulier vitam corporalem et spiritualem impetrant et consecruant sibi et suis. sicut manifeste apparet in abigayl cuius virtus propter eius crudelitatem dauid et eius soches solebant occidere. sed ipsa propter pietatem quam habebat ad dauid et se et virtutem a mortis periculo liberavit. **R**egum. xx. **P**ropter pietatem quam exercebat martha dominica hospitans

do voluit christus fratrem eius Lazarum mortuum iam quattuor diuinum suscitare. **J**ohannis. xvi. **L**habitam propter opera pietatis petrus apostolus suscitauit a mortuis. cum a viduis et pauperibus quas ipsa alebat deuotis precibus rogaretur Actuum. ix. **S**imile est hoc miraculum illic quod de drusiana legit in legenda beati Johannis evangeliste.

De populi mobilitate

Propria malitia et pueritate
Iudicativa et penitentia

Populusci **M**esciens servicia facta latitatem

Si corripiuntur vicia cum acerbitate.

Signis et ne quiclia utens bonitatem

Opulus cito mouetur ex propria mali-
cia et perueritate in
varias voluntates et varia
verba tradicentes plures
sibipris in opibz et verbis.
nam filii israel qui habebant
manu petebant carnes ex sua
perueritate cepas pepones et
cucumeres postulabat Ero.
xviij. et Nue. xi. Maliciousus
populus in presentia dñorū
demonstrat se subiectū et obe-
dere patum sed in eoz absen-
tia inobedies et rebellis effu-
cif. nam in presentia moysi di-
xit populus omnia que pce-
pit dñs faciemus et cū moy-
ses abesser recesserunt a dño
vitulum pflatilez adorates
Ero. xxvij. et xxxij. Studientes
gentes predicationē pauli et
barnabe eos cum gaudio su-
sciperunt si pueri postmodū
eos de suis finibz expulerunt
Act. xij. Homines de cui-
tate lustris paulū et barnabā
voluerunt adorare vt deum et
eos postea lapidauerunt eos
occidisse putantes. Act. xij.

Idem populus qui ad hie-
remiam dixit. omne verbum
ad qđ te misit dñs faciemus
postea dixit dñs te nō misit.
Hiere. iij. Similiter idem
populus qui obuiam salua-
tori clamauit. osanna. i. sal-
ua nos. post quinq dies di-
xerunt clamantes magnis vo-
cibus crucifige. Luce. xxiij.
Math. xxvj. Populus
cito mouet ad voluntates di-
uersas ppter modicas tribu-
latones. nam rediens moy-
ses in egyptum narravit po-
pulo verba dñi quomō des-
cenderet eos liberare. credide-
runt et letari sunt et cito moti
pta moysen et pquesti sunt
de eo et aaron cū affligerent
ab exactoribus pharaonis.
Ero. iiij. et v. Similiter filii
israhel ptra holoscenē se viri
liter et unammiter panerunt
sed postea modicuz tribulati
aliqualiter versi sunt contra
oziam pontificē et direxerunt.
indicer dñs inter se et nos.
Judith. vij. Populus
ideo mouet defaciē quia de-

acceptis beneficijs est ingrat? Nam cum gedeon populum de manu madian liberass. di-
xerunt. dominare tu nobis et
filii tui. quo mortuo patris be-
neficijs oblitii sunt. et de septu-
aginta filiis eius nullum in
eoz dominum eligere volue-
runt. **J**udicum. viij. et ix. Sa-
muel recuperatis viribz de ma-
nu philistinoz populum libe-
rauit. et tñ ipsi ingratissima vo-
luntate dei et samuelis regem
sibi tribui petierunt. i. **R**egum
vij. **L**iqz dauid bene reixerat
populum habitis multis vic-
torijs. et ipsi omnium benefici-
orum oblii cum absalone e-
ius aduersario insurserit ma-
gna pspopuli ptra eū. ii. **R**e-
gum. xv. Cum xps pauerat
populum pane voluerunt eū
ponere regē supra se sed sta-
tim beneficioruz oblii. signa
ab eo postulauerūt fieri. **J**oh-
an. vi. **P**opulus mouet
de facili ppter correptiones et
increpatōnes vel ppter verba
aspera dominoz. nam populus
israhel sub salomone honore

et abundātia rez abundauit
et tñ ad vnum verbū turuz
qd roboam filius eius dixit
indignati sunt vehementer. et
p maiori pte ab eius domi-
nio recesserūt. ij. **R**egum. xij.
Iudei satis bono anno di-
cebant xpo q in nazareth cu-
mitate sua oparetur mirabili-
a. et tñ post increpatōnem eis
factā modicā ad domino preci-
pitare eū de monte supcilio
voluerūt **L**uc. iij. **P**opu-
lus aliquando mouet de ma-
lo in bonū licet raro. et hoc pp-
ter miracula que aliquā videt
Nam cum pprexenderet po-
pulus ihremā dicens. mor-
temorias. qui postea visis si-
gnis dixerūt. non est dignus
morte **I**here. xxvj. **O**nia po-
pulus nimis cito credidit se
nibz susannam accusantibz.
pdemnauerunt eā morti sed
viso q suscitrauerat domin⁹
spūm danielis. rcuersus est
pls cum festinatōne et libera-
uerūt eā et senes impios occi-
derūt **D**anie. xij. **F**ilii isrl q
dicati et armati exieūt de egip-
t. iij.

to videntes egipciōs contra
moysen & aaron murmurare
ceperūt. h̄ postq̄ deus mare
diuinit miraculoſe & pharao
nē submersit oēs dñi cecinerūt &
moysi crediderūt. Exo. xiiij.
& xv. Cum vīpa manū pau
li arripuit set oēs eū homici
dam esse crediderūt sed cum
eaꝝ excusisset in ignē & nihil
lefōis sentiret quilibet eum
asseruit seruū dei. Ac. xxviii.

De preceptis dei.

Ex leuitate
iunctiōis mā
datorum

Ex fidelitate
p̄ditōis sub
ditorum

Ex sedulita
te ostensionis

Ex exemploꝝ

Ex autorita
te impletiōis

prelatorꝝ

Ex acerbitate
punitiōis trāſ
gressorꝝ

Ex remunera
tione saluatōis seruatorꝝ

Precepta di
seruāda sunt

Recepta dei sūt sc
uanda q̄r leua sunt
& p̄nt facilit̄ adam/
plēti. nam leue preceptū ad
obseruādum & breue ad me
moriter retinendū deus te
dit ade ne de pomo ligni ve
titū māducaret. Genesis. vii.
Et filiū israhel precepta dñi
leua obseruarēt firmiter ius
fir eos dñs iustificari cū ea
deberent recipere ut leues ab
oneribus peccatorū possent
esse & eius preceptis leuius
conformari. Exod. ix. Quia
naturaliter omnia leua ten
dunt sursum precepit dñs si
līs israhel ut vittas ponere
in angulis palliorum ut ha
berent memoriam mādatorū
celestium. Mūneri. xv. Ob
banc causam cōquerit dñs
q̄ filiū rechab p̄cepta patris
eoꝝ seruabāt que erāt valde
grauiā. s. non bibere vinum.
& non habere domus sed po
pulus eius dei precepta le
ua p̄dēnabat. Hicre. tricesi
moquinto ca. Precepta
dei seruāda sunt quia seruit